

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENTUPIDOR	423	1,000	17,9800	17,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENTUPIDOR	423	1,000	19,9000	19,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED 09W	423	2,000	15,9800	31,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO	421	1,000	13,1600	13,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO 1,5MT	423	1,000	11,9800	11,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VALVULA P/TANQUE	423	1,000	6,1000	6,10
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO DA RODA	427	1,000	176,0000	176,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	427	1,000	70,0000	70,00
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	BOTA	426	2,000	48,9900	97,98
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	LUVA LATEX	426	8,000	6,5000	52,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	429	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SINALEIRA	429	1,000	130,0000	130,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BALÃO GIGANTE VERMELHO	424	1,000	16,9500	16,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BOLHA SABÃO 60 ML	424	15,000	3,9500	59,25
FELIPE B. BOTTEGA ME	ANEL BORRACHA	432	1,000	1,0000	1,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO W6 MULTI 20	432	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 10W40 1L	432	4,000	35,0000	140,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO 10W40 500 ML	434	1,000	20,0000	20,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PERFUME AROMA CAR	434	1,000	25,0000	25,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO DE REDE	419	13,000	1,5000	19,50
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CANALETA	419	3,000	10,0000	30,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CONECTOR	419	2,000	2,5000	5,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	RADIO	417	1,000	150,0000	150,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE CONCERTO DA FONTE	418	1,000	90,0000	90,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	419	1,000	80,0000	80,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	BUCHA BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	438	2,000	68,0000	136,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	CILINDRO RODA TRASEIRA	438	1,000	105,0000	105,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	CORREIA SINCRONIZADA	438	1,000	96,0000	96,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	438	2,000	126,0000	252,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	DISCO DE FREIO	438	2,000	83,0000	166,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	FILTRO DE AR	438	1,000	32,0000	32,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	438	1,000	18,0000	18,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	FILTRO DE OLEO	438	1,000	28,0000	28,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	FLUIDO DE FREIOS DOT4	438	1,000	24,0000	24,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	LÂMPADA	438	1,000	3,0000	3,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	LÂMPADA TETO	438	1,000	5,0000	5,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	OLEO 10W40 1L	438	5,000	27,0000	135,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	PALHETA DIANTEIRA	438	1,000	56,0000	56,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	PASTILHA DE FREIO	438	1,000	64,0000	64,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	438	1,000	158,0000	158,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SAPATA DE FREIO	438	1,000	264,0000	264,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SERVIÇO AUTOMOTIVO	438	1,000	540,0000	540,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	TENSOR CORREIA	438	1,000	160,0000	160,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	TALAS ORTOPEDICAS	442	1,000	780,0000	780,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICO&	OXIGÊNIO MEDICINAL	425	2,000	115,0000	230,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FOTOPOLIMERIZADOR	454	1,000	990,0000	990,00
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	413	2,000	164,2800	328,56
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	416	2,000	164,2800	328,56
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	413	2,000	166,8400	333,68
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	416	2,000	166,8400	333,68
SELMAR NUNES 04382316944	LAMPADA PINGO	414	4,000	6,2500	25,00
SELMAR NUNES 04382316944	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	414	1,000	15,0000	15,00
WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROL	SERVIÇO DE CALIBRAR ESFIGNOMAMOMETRO	422	5,000	50,0000	250,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>7.295,24</b>